PORTARIA Nº 2275/2013

A DIRETORA DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO – FURG, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 033/2013,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os professores que irão compor a Comissão de Seleção

do Processo Seletivo – Nível Mestrado, do Programa de Pós-Graduação em
Educação:

Profª Drª Gabriela Medeiros Nogueira – Presidente
Profª Drª Raquel Pereira Quadrado - Titular
Profª Drª Suzane da Rocha Vieira Gonçalves – Titular
Profª Drª Paula Regina Costa Ribeiro – Suplente.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO
Em 02 de setembro de 2013.

SUZANE DA ROCHA VIEIRA GONÇALVES

DIRETORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO